

**Svend Surland Consult ApS**  
**Gammel Kirkevej 156, 8530 Hjortshøj**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 29 42 70 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

---

**Svend-Arne Surland**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Svend Surland Consult ApS Gammel Kirkevej 156 8530 Hjortshøj
	CVR-nr.: 29 42 70 62
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Svend-Arne Surland
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Svend Surland Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i inspektion af skibsfartøjer og andre besigtigelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 629.987 kr. mod 638.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.652 kr. mod 138.075 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>629.987</b>	<b>638.632</b>
1 Personaleomkostninger	-307.453	-451.938
2 Andre finansielle indtægter	0	2.804
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.176	-12.031
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.358</b>	<b>177.467</b>
4 Skat af årets resultat	-68.706	-39.392
<b>Årets resultat</b>	<b>242.652</b>	<b>138.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	140.000
Overføres til overført resultat	2.652	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.652</b>	<b>138.075</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.595	0
Andre tilgodehavender	432	3.176
Tilgodehavender i alt	<u>176.027</u>	<u>3.176</u>
Likvide beholdninger	<u>444.012</u>	<u>645.930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>620.039</b></u>	<u><b>649.106</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>620.039</b></u>	<u><b>649.106</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.610	958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>368.610</u></b>	<b><u>265.958</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.707	17.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.828	225.947
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.706	39.392
Anden gæld	10.188	85.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.429</u>	<u>383.148</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>251.429</u></b>	<b><u>383.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>620.039</u></b>	<b><u>649.106</u></b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.884	288.000	415.884
Udloddet udbytte	0	0	-148.000	-148.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.926</u>	<u>0</u>	<u>-1.926</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	958	140.000	265.958
Udloddet udbytte	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.652</u>	<u>240.000</u>	<u>242.652</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>3.610</b></u>	<u><b>240.000</b></u>	<u><b>368.610</b></u>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	298.864	443.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.589</u>	<u>8.074</u>
	<u><b>307.453</b></u>	<u><b>451.938</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>2.804</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.804</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.271	5.167
Andre finansielle omkostninger	<u>3.905</u>	<u>6.864</u>
	<u><b>11.176</b></u>	<u><b>12.031</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>68.706</u>	<u>39.392</u>
	<u><b>68.706</b></u>	<u><b>39.392</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend Surland Holding ApS, CVR-nr. 29427011, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
